Saldos de Balance, y existiendo parcialmente la debida demanda del gasto a Nivel de 
Asignación Específica, dentro de la Fuente de Financiamiento: 2 Rubro: 09 Recursos 
Directamente Recaudados; que mediante Carta N° 124-2021-VRI, se solicita incorporar 
al presupuesto de esta Casa de Estudios por Saldo de Balance la suma de S/. 25,269.00 
(veinticinco mil doscientos sesenta y nueve con 00/100 soles), en favor al Proyecto 
JOINT VENTURE LA MOLINA - HERSIL”- con Unidad Operativa 01.900.00.01; Que, 
los Saldos antes mencionados deberán ser incorporados de acuerdo al artículo 50° 
numeral 50.1 del Decreto Legislativo 1440 numeral 3.

[...]

SISTEMA NACIONAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO”, y estando a las atribuciones 
conferidas al señor Rector; SE RESUELVE: Artículo 1°.- Autorizar la incorporación de 
mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 518 Universidad 
Nacional Agraria – La Molina para el Año Fiscal 2021, hasta por la suma S/. 25,269.00 
(veinticinco mil doscientos sesenta y nueve con 00/100 soles), de acuerdo al 
siguiente detalle: 

INGRESOS   
Fuente. Financiamiento                                    :    2   Recursos Directamente Recaudados  

Rubro                                                                 :  09  Recursos Directamente Recaudados